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Niederflur-

980

Worringen © - Sinnersdorf - Pulheim Bf - Brauweiler - Konigsdorf Bf

© - Frechen Rathaus

reve) VRS)

glltig ab )
07. August 2023

Montag-Freitag

Fahrthummer 1 3 5 701 7 9 703 11 13 15 17 19 21 23 25 27 721 29 707 705 31 709 33 711 35 37 713 39 715 717 41 43 719 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65
Hal llen S Sb Se S S Sc S S Sd Sf S
Worringen © West 6.53 726 753 853 1353 1453 1553 16.53 17.53 18.53
Sinnersdorf Sinnersdorfer Feld 529 559 6.29 6.59| 7.29| 7.32| 7.59| 829| 859 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59| 14.29 14.59 15.29| 15.59 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 21.29| 22.29
Sinnersdorf Kirche 5.31| 6.01| 6.31 7.01| 7.31| 7.34| 8.01| 831 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01| 14.31 15.01 15.31| 16.01 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.31| 22.31
Sinnersdorf ErftstraRe 5.32| 6.02| 6.32 7.02| 7.32| 7.35| 8.02| 832 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02| 14.32 15.02 15.32| 16.02 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.32| 22.32
Pulheim Albrecht-Durer-Strae 5.34| 6.04| 6.34 7.04| 7.34| 7.37| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04| 14.34 15.04 15.34| 16.04 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.34| 22.34
Pulheim Worringer StraRe 5.35| 6.05| 6.35 7.05| 7.35| 7.38| 805| 835 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05| 14.35 15.05 15.35| 16.05 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.35| 22.35
Pulheim Rathaus 5.37| 6.07| 6.37 7.07| 7.37| 7.40| 8.07| 837 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07| 14.37 15.07 15.37| 16.07 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.37| 22.37
Pulheim Bf A1 5.41| 6.11| 6.41 7.11] 7.41 8.11| 8.41| 9.11| 9.41| 10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11| 14.41 15.11 15.41| 16.11 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.41| 22.41
Pulheim Bf/ E 545 6.20 6.45 7.20 7.45 820 845 920 945 10.20 1045 11.20 11.45 12.20 12.45 13.20 13.45 14.20 14.45 15.20 15.45 16.20 16.45 17.20 17.45 18.20 1845 19.20 19.45 20.20 20.45 21.45 22.45
KéIn Hbf 6.00 6.35 7.00 7.35 8.00 835 9.00 9.35 10.00 10.35 11.00 11.35 12.00 12.35 13.00 13.35 14.00 14.35 15.00 15.35 16.00 16.35 17.00 17.35 18.00 18.35 19.00 19.35 20.00 20.35 21.00 22.00 23.00
Koln Hbf/ E 525 559 6.25 6.59 7.25 759 825 859 925 959 1025 1059 11.25 11.59 12.25 12.59 13.25 13.25 13.59 14.25 1459 14.59 15.25 15.59 16.25 16.59 17.25 17.59 1825 1859 19.25 19.59 20.25 21.25 22.25
Pulheim Bf 539 6.12 6.39 712 7.39 812 839 9.12 939 10.12 10.39 11.12 11.39 12.12 12.39 13.12 13.39 13.39 14.12 14.39 15.12 15.12 15.39 16.12 16.39 17.12 17.39 18.12 18.39 19.12 19.39 20.12 20.39 21.39 22.39
Pulheim Bf A1 5.47| 6.17| 6.47 7.17| 7.47 8.17| 8.47| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17 12.47 13.17| 13.44| 13.47 14.17| 14.47 15.17| 15.19 15.47| 16.17 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 20.47| 21.47| 22.47
Pulheim Am Wiesenhang 549| 6.19| 6.49 7.19| 7.49 8.19| 8.49| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49| 12.19 12.49 13.19| 13.46| 13.49 14.19| 14.49 15.19| 15.21 15.49| 16.19 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 20.49| 21.49| 22.49
Pulheim Am Bendacker 550 6.20| 6.50 7.20f 7.50 8.20f 8.50| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20 12.50 13.20| 13.47| 13.50 14.20| 14.50 15.20| 15.22 15.50| 16.20 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.50| 22.50
Geyen Von-Frentz-Stralle 5.52| 6.22| 6.52 7.22| 7.52 8.22| 852 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22 12.52 13.22| 13.49| 13.52 14.22| 14.52 15.22| 15.24 15.52| 16.22 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.52| 22.52
Geyen Sintherner StralRe 5.53| 6.23| 6.53 7.23| 7.53 8.23| 8.53| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23 12.53 13.23| 13.50| 13.53 14.23| 14.53 15.23| 15.25 15.53| 16.23 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.53| 21.53| 22.53
Sinthern Nord 5.54| 6.24| 6.54 7.24| 7.54 8.24| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24 12.54 13.24| 13.51| 13.54 14.24| 14.54 15.24| 15.26 15.54| 16.24 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.54| 22.54
Sinthern Burrgerhaus 5.55| 6.25| 6.55 7.25| 7.55 8.25| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25 12.55 13.25| 13.52| 13.55 14.25| 14.55 15.25| 15.27 15.55| 16.25 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.55| 21.55| 22.55
Brauweiler Erfurter Stral3e 557| 6.27| 6.57 7.27| 7.57 8.27| 8.57| 9.27| 9.57| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27 12.57 13.27| 13.54| 13.57 14.27| 14.57 15.27| 15.29 15.57| 16.27 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 20.57| 21.57| 22.57
Abtei Brauweiler 5.59| 6.29| 6.59 7.29| 7.59 8.29| 859 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29 12.59 13.29| 13.56| 13.59 14.29| 14.59 15.29| 15.31 15.59| 16.29 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 20.59| 21.59| 22.59
Abtei Brauweiler 6.00| 6.30| 7.00| 7.10| 7.30| 8.00 8.30| 9.00/ 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30 13.00 13.30| 13.56| 14.00 14.30| 15.00 15.30| 15.31 16.00| 16.30 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30| 21.00| 22.00| 23.00
Brauweiler Schulzentrum 12.30 13.20| 13.20 14.25 15.10 15.55 16.40
Brauweiler MathildenstraRe 12.32 13.22| 13.22 14.27 15.12 15.57 16.42
Brauweiler Rosenhuigel 6.01| 6.31| 7.01| 7.11| 7.31] 8.01 8.31| 9.01| 9.31] 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 12.34| 13.01| 13.24| 13.24| 13.31| 13.58| 14.01| 14.29| 14.31| 15.01| 15.14| 15.31| 15.33| 15.59| 16.01| 16.31| 16.44| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.01| 22.01| 23.01
Brauweiler Friedhof 6.02| 6.32| 7.02| 7.12| 7.32| 8.02 8.32| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 12.35| 13.02| 13.25| 13.25| 13.32| 13.59| 14.02| 14.30| 14.32| 15.02| 15.15| 15.32| 15.34| 16.00| 16.02| 16.32| 16.45| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.02| 22.02| 23.02
Konigsdorf Kleinkdnigsdorf 6.06| 6.36| 7.06| 7.16| 7.36| 8.06 8.36| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 12.39| 13.06| 13.29| 13.29| 13.36| 14.02| 14.06| 14.34| 14.36| 15.06| 15.19| 15.36| 15.37| 16.04| 16.06| 16.36| 16.49| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 22.06| 23.06
Konigsdorf PfeilstralRe 6.07| 6.37| 7.07| 7.17| 7.37| 8.07 8.37| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 12.40| 13.07| 13.30| 13.30| 13.37| 14.03| 14.07| 14.35| 14.37| 15.07| 15.20| 15.37| 15.38| 16.05| 16.07| 16.37| 16.50| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 22.07| 23.07
Konigsdorf Friedrich-Ebert-Str 6.08| 6.38| 7.08/ 7.18| 7.38| 8.08 8.38| 9.08| 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 12.41| 13.08| 13.31| 13.31| 13.38| 14.04| 14.08| 14.36| 14.38| 15.08| 15.21| 15.38| 15.39| 16.06| 16.08| 16.38| 16.51| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.08| 22.08| 23.08
Konigsdorf Bf © 6.10| 6.40| 7.10| 7.20| 7.40| 8.10 8.40| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 12.43| 13.10| 13.33| 13.33| 13.40| 14.06| 14.10| 14.38| 14.40| 15.10| 15.23| 15.40| 15.41| 16.08| 16.10| 16.40| 16.53| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 22.10| 23.10
Konigsdorf Bff ©19 6.23 653 723 733 753 823 853 9.23 953 10.23 1053 11.23 1153 12.23 12,53 12.53 13.23 1343 13.43 13.53 14.13 14.23 1443 1453 15.23 1533 1553 1553 16.13 16.23 16.53 17.03 17.23 17.53 18.23 1853 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 22.23 23.23
Koln Hbf 640 7.10 740 750 810 840 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 1140 12.10 12.40 13.10 13.10 13.40 14.00 14.00 14.10 14.30 14.40 15.00 15.10 1540 1550 16.10 16.10 16.30 16.40 17.10 17.20 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.40 23.40
Koln Hbf/ ©19 540 6.20 650 7.00 7.20 7.0 820 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.20 12.50 13.10 13.20 13.40 13.50 14.10 14.20 14.50 15.00 15.20 15.40 15.50 16.20 16.30 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.40 21.40 22.40
Konigsdorf Bf 556 6.36 7.06 7.16 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.36 13.06 13.26 13.36 13.56 14.06 14.26 14.36 15.06 15.16 15.36 15.56 16.06 16.36 16.46 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 20.56 21.56 22.56
Konigsdorf Bf © 6.10| 6.40| 7.10| 7.20| 7.40| 8.10 8.40( 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 12.43| 13.10| 13.33| 13.33| 13.40| 14.06| 14.10| 14.38| 14.40| 15.10| 15.23| 15.40| 15.41| 16.08| 16.10| 16.40| 16.53| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 22.10| 23.10
Konigsdorf Neufreimersdorf 6.11| 6.41| 7.11| 7.21| 7.41| 811 8.41| 9.11| 9.41| 10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 12.44| 13.11| 13.34| 13.34| 13.41| 14.07| 14.11| 14.39| 14.41| 15.11| 15.24| 15.41| 15.42| 16.09| 16.11| 16.41| 16.54| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 22.11| 23.11
Konigsdorf Auf dem Rotental 6.12| 6.42| 7.12| 7.22| 7.42| 812 8.42| 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 12.45| 13.12 13.35| 13.42| 14.08| 14.12| 14.40| 14.42| 15.12| 15.25| 15.42| 15.43| 16.10| 16.12| 16.42| 16.55| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 20.42| 21.12| 22.12| 23.12
Buschbell Katharina-Kraemer-W. 6.13| 6.43| 7.13| 7.23| 7.43| 8.13 8.43| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 12.46| 13.13 13.36| 13.43| 14.09| 14.13| 14.41| 14.43| 15.13| 15.26| 15.43| 15.44| 16.11| 16.13| 16.43| 16.56| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43| 21.13| 22.13| 23.13
Buschbell Alte Kirche 6.15| 6.45| 7.15| 7.25| 7.45| 8.15 8.45| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 12.48| 13.15 13.38| 13.45| 14.11| 14.15| 14.43| 14.45| 15.15| 15.28| 15.45| 15.46| 16.13| 16.15| 16.45| 16.58| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15| 20.45| 21.15| 22.15| 23.15
Hicheln Abzw. Krankenhaus 6.17| 6.47| 7.17| 7.27| 7.47| 8.17 8.47| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 12.50| 13.17 13.40| 13.47| 14.13| 14.17| 14.45| 14.47| 15.17| 15.30| 15.47| 15.48| 16.15| 16.17| 16.47| 17.00| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 20.47| 21.17| 22.17| 23.17
Frechen Lindenstrale 6.18| 6.48| 7.18| 7.28| 7.48| 8.18 8.48| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 12.51| 13.18 13.41| 13.48| 14.14| 14.18| 14.46| 14.48| 15.18| 15.31| 15.48| 15.49| 16.16| 16.18| 16.48| 17.01| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 22.18| 23.18
Frechen Zum Kuckental 6.19| 6.49| 7.19| 7.29| 7.49| 8.19 8.49| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 12.52| 13.19 13.42| 13.49| 14.15| 14.19| 14.47| 14.49| 15.19| 15.32| 15.49| 15.50| 16.17| 16.19| 16.49| 17.02| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 20.49| 21.19| 22.19| 23.19
Frechen Rathaus 10 6.23| 6.53| 7.23] 7.33| 7.53| 8.23 8.53| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 12.56| 13.23 13.46| 13.53| 14.19| 14.23| 14.51| 14.53| 15.23| 15.36| 15.53| 15.54| 16.21| 16.23| 16.53| 17.06| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.53| 21.23| 22.23| 23.23
Frechen Rathaus/ 7 6.28 6.57 7.27 737 8.07 827 9.07 9.27 10.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.07 13.27 14.07 14.27 14.27 15.07 15.07 15.27 15.47 16.07 16.07 16.27 16.27 16.57 17.17 17.27 17.57 18.27 19.07 19.27 20.04 20.34 21.04 21.34 22.34 23.34
Koln Neumarkt 658 728 758 808 838 858 9.38 9.58 10.38 10.58 11.38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.38 13.58 14.38 14.58 14.58 15.38 15.38 1558 16.18 16.38 16.38 16.58 16.58 17.28 17.48 17.58 18.28 18.58 19.38 19.58 20.34 21.04 21.34 22.04 23.04 0.04

Aufgrund von BaumafR3nahmen werden die Haltestellen Brauweiler Mathildenstrae, Brauweiler Rosenhiigel und Brauweiler Friedhof voraussichtlich im gesamten Jahr 2023 nicht bedient.

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

& Schlaue Nummer fir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
S = nur an Schultagen b = fahrt weiter als Linie 970 nach Stommeln ¢ = nurdienstags
d = nur montags und mittwochs bis freitags e = nur dienstags und freitags f = nur montags bis donnerstags

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1001 | 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 1021 | 1023 | 1025 | 1027 | 1029 | 1031 | 1033 | 1035 | 2001 | 2003 | 2005 | 2007 | 2009 | 2011 | 2013 | 2015 | 2017 | 2019 | 2021 | 2023 | 2025
; | 1l 1
Worringen © West
Sinnersdorf Sinnersdorfer Feld 5.29| 6.29| 7.29| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.29| 22.29] 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.29
Sinnersdorf Kirche 531 6.31| 7.31] 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31] 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31
Sinnersdorf Erftstral3e 5.32| 6.32| 7.32| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.32| 22.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.32
Pulheim Albrecht-Direr-StraBe 5.34| 6.34| 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.34] 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34
Pulheim Worringer StraBe 5.35| 6.35| 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 22.35] 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35
Pulheim Rathaus 5.37| 6.37| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37] 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37
Pulheim Bf A1 5.39| 6.39| 7.39] 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39] 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39
Pulheim Bf/ E 6.45 7.45 845 945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 16.45 17.45 18.45 19.45 2045 21.45 2245 9.45 1045 1145 1245 1345 1445 1545 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
KoéIn Hbf 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Kéln Hbf/ E 525 6.25 7.25 825 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Pulheim Bf 539 6.39 7.39 839 939 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 1539 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
Pulheim Bf A1 5.47| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47
Pulheim Am Wiesenhang 5.49| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49] 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49
Pulheim Am Bendacker 5.50| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50] 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50
Geyen Von-Frentz-Stra3e 552| 6.52| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52] 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52
Geyen Sintherner StraRe 553| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 21.53| 22.53] 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 21.53
Sinthern Nord 554| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54] 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54
Sinthern Birgerhaus 5.55| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55| 22.55] 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55
Brauweiler Erfurter Stral3e 5.57| 6.57| 7.57| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57| 22.57] 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57
Abtei Brauweiler 5.59| 6.59| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59] 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59
Abtei Brauweiler 6.00f 7.00| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 22.00| 23.00} 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 22.00
I I 8 I 8 I L 1 O
Brauweiler MathildenstraBe
Brauweiler Rosenhiigel 6.01| 7.01| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01
Brauweiler Friedhof 6.02| 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02| 23.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02
Konigsdorf Kleinkonigsdorf 6.06| 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.06| 23.06] 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.06
Konigsdorf PfeilstralRe 6.07| 7.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07
Konigsdorf Friedrich-Ebert-Str 6.08| 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08] 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08
Konigsdorf Bf © 6.10| 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10} 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10
Konigsdorf Bff ©19 6.23 7.23 823 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
Koéln Hbf 640 740 840 9.40 1040 1140 1240 13.40 14.40 1540 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 10.40 1140 1240 13.40 14.40 1540 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
KoIn Hbf/ ©19 540 640 7.40 840 940 1040 1140 12.40 13.40 14.40 1540 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 9.40 1040 11.40 12.40 13.40 14.40 1540 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
Konigsdorf Bf 556 656 756 856 956 10.56 1156 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Konigsdorf Bf © 6.10| 7.10| 8.10f 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10
Konigsdorf Neufreimersdorf 6.11| 7.11| 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11} 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 22.11
